ДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« Г AIA POKAi IМ А К О В С К И Й СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2018 г.
с. Татарская Башмаковка № 25

«О признании, административных
регламентов администрации
муниципального образования
«Татаробашмаковский сельсовет»,
утратившими силу»

В связи с изменением законодательства РФ и вступлением в с и л у

Федерального закона от 27 мая 2014 №136-Ф3 «О внесении изменений в статью

(1 !с ” лТных3Г °„На <Юб ° бЩИХ ПРИНЦШаХ законодательных
субъектов Рог!- - 1  исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Ф ед ер ац и и Г  в
соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № ЗЭ4-ФЗ «О внесший
изменении в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

— = ; Р“ ™ , Р0СС“  ФеДераЦИИ>> И Пе»  ™™омочий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 ■ 1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования
атаробашмаковский сельсовет» от 25.07.2014 № 220 «Об Административном

регламенте^ предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных
разрешении на движение по автомобильным дорогам транспортного средства
осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных
грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам
местного значения в границах МО «Татаробашмаковский сельсовет»;

- постановление администрации муниципального образования
«1 атаробашмаковский сельсовет» от 11.08.2014 г. № 242-а Об утверждении
проекта административного регламента администрации муниципального
образования ^«Татаробашмаковский сельсовет» по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование планов снижения сбросов загрязняющих
веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты
подземные водные объекты и на водосборные площади на территории’
муниципального образования»;

- постановление от 06.02.2015 г. №69 «Об утверждении административного
регламента Администрации муниципального образования «Татаробашмаковский
сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на

проведение земляных работ на С/
«Татаробашмаковский сельсовет»- ^  Муниципального образования

постановление от 17.03.2016 №63 «О
постановление от 06.02.2015 г. №> 69 п я  несении изменений в
регламента администрации муниципальной УГВ6рждении административного
сельсовет» по предоставлению муниципала °..РаЗОВания <<ТатаРобашмаковский
проведение земляных работ на т е ш и т о ^  УСЛуГИ <<Выдача Разрешений на
«Татаробашмаковский сельсовет» Р№ муниципального образования

здании ™  в
п.Стеклозавода и п.Ассадулаево. Олиотеках с.Татарская Башмаковка,

3. Настоящее постановление вступает в си™ m
У дня его обнародования.

Врио главы администрации
МО «Татаробашмаковскии сельсовет»

Д-Р. Бикиева